
令和３年３月１９日 

 

西方地域のみなさまへ 

 

（一社）栃木市観光協会西方支部 

支部長 山岸 弘幸 

（公印省略） 

 

「金崎のさくらまつり」開催中止について 

  

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、当協会の運営につきまして格別なるご理解、ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、今年も「金崎のさくらまつり」の開催を予定していましたが、このたび

の新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、中止とさせていただくこととな

りました。 

当イベントを楽しみにしていた方も多いかと思いますが、皆様の健康や安全

面を最優先に考慮してのことですので、ご理解いただきますようお願いいたし

ます。 

なお、令和３年度組織の見直しにより、４月以降からのお問合せ先が下記のと

おりとなります。 

 

記 

 
１．問合せ先 （一社）栃木市観光協会西方支部事務局 

（栃木市西方地域づくり推進課内） 

   ２．電話番号  ０２８２－９２－０３００ 

    ３．Ｆ Ａ Ｘ  ０２８２－９２－２６１１ 

令和３年３月３１日までの問合せ先 

（一社）栃木市観光協会西方支部事務局 

（栃木市西方産業振興課内） 

TEL  ０２８２－９２－０３１３ 

FAX ０２８２－９２－２６１１ 


